
Meld deg på Pasientsikkerhetskonferansen 2021!  

Pasientsikkerhetskonferansen er Norges største og viktigste møteplass for alle som 

er opptatt av pasientsikkerhet og kvalitetsforbedring. Den er digital og gratis! 

Pasientsikkerhetskonferansen 2021 er Norges 
største helsekonferanse og arrangeres av 
Helsedirektoratet, Folkehelseinstituttet, 
Helsetilsynet, Undersøkelseskommisjonen, KS, 
Nasjonalt sykepleierforbund, Den Norske 
Legeforening, med mange flere.  

Den 3. og 4. november kan du delta gratis på 
den digitale Pasientsikkerhetskonferansen 
2021 for over 10.000 deltakere i norsk helse- 
og omsorgstjeneste.  

Tidligere års deltakere opplever at konferansen inspirer til videre arbeid med kvalitet og 
pasientsikkerhetsarbeid, og at den gir konkrete tips knyttet til ledelse, arbeidsmiljø og 
kvalitetsforbedring. 97,2 % av fjorårets digitale deltakere vil anbefale konferansen til en kollega. 
Konferansen har som mål å inspirere og gi konkrete tips i arbeidet med pasientsikkerhet, men 
også kvalitetsforbedring, kultur og ledelse i helse- og omsorgstjenesten. 

→ Les mer og meld deg på her.  

 

Program 

Pasientsikkerhetskonferansen 2021 har et hovedprogram som varer begge dagene fra kl. 09.00 
- 12.15. Fra kl. 1300 blir det direkteinnspilling av flere populære podkaster.  

Her er en smakebit på årets tematikker, som er relevant for alle som er interessert i 
pasientsikkerhet og kvalitetsforbedring i helsetjenesten: 

 Nullvisjon for pasientskader – nøkkelen til å lykkes? 
 Hvordan ta vare på helsepersonell etter en uønsket hendelse? 
 Kulturendring – hva slags lederskap og medarbeiderskap trengs? 
 Hvordan lære av det som går bra? 
 Best under press – hvordan lære av hverandre fra arbeidet med covid-19? 
 Hvordan ta vare på bruker og pårørende etter en uønsket hendelse? 
 Overbehandling: hvordan gjøre de kloke valgene?  
 Hvordan bli bedre til å kommunisere? 

→ Se hele programmet her. 

 
 
Kjenner du noen som fortjener Forbedringsprisen 2021?  
 

På Pasientsikkerhetskonferansen 2021 vil vi feire enkeltpersoner, team 
eller ledere som har fått til målbare forbedringer i helsetjenesten. Vi deler 
derfor ut Forbedringsprisen 2021, og vi vil gjerne ha din nominasjon!  
 

→ Les mer og nominer her.  

http://www.pasientsikkerhetskonferansen.no/
https://pasientsikkerhetskonferansen.no/dag-1-i-trygge-hender
https://www.itryggehender24-7.no/aktuelt/nyheter/kjenner-du-noen-som-fortjener-forbedringsprisen

